ПРОЕКТ
[image: image1.png]

СОВЕТ

Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

РЕШЕНИЕ

Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района
от                           г. Наволоки                           №

О внесении изменений  в Правила землепользования и застройки Наволокского городского поселения

в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 9,12 и 29 Устава Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области, Совет Наволокского городского поселения решил:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Правила землепользования и застройки Наволокского городского поселения, утвержденные решением Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района от 20.02.2013No73(194) (в редакции решений Совета Наволокского городского поселения от 13.09.2013No 104(225), от 18.12.2013 № 132(253), от 31.01.2018 № 5, от 18.10.2018 №59) «Об утверждении Правил землепользования и застройки Наволокского городского поселения».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения www.navoloki.ru в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета Наволокского
 городского поселения                                  Л.И. Туманова
 Глава Наволокского городского поселения      В.В. Иванов
Утверждены

решением Совета Наволокского
 городского поселения
 от            №
ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Правила землепользования и застройки Наволокского городского поселения
Внести изменения в Правила землепользования и застройки Наволокского городского поселения, утвержденные решением Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района от 20.02.2013 №73 (194) (в редакции решений Совета Наволокского городского поселения от 13.09.2013 № 104 (225), от 18.12.2013 № 132 (253), от 31.01.2018 №5, от 18.10.2018 №59) «Об утверждении Правил землепользования и застройки Наволокского городского поселения», отнеся земельный участок с кадастровым номером 37:07:010426:242 к территориальной зоне П-3, земельный участок с кадастровым номером 37:07:020802:7 к территориальной зоне Ж-4.
1